
采购清单

采购单位 宝鸡市自然资源和规划局金台分局 备案函号 ZCBN-宝鸡市-2025-00284

项目名称 金台区14个单元控制性详细规划编制项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 2,946,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他专业
技术服务

一标段：
金台区中
心城区范
围内14个
单元单元
层面详细
规划编制

1,678,000
.00

1 项
1,678,000

.00

科学布局金台区中心城
区的不同功能区，构建
有序空间结构，明确各
类土地用途，规定容积
率等指标控制开发强
度，合理规划提高利用
效率，确保公共服务与
基础设施满足居民需
求，形成规划文本、说
明、图件、附表、数据
库及其他材料等成果。
供应商需提供城镇开发
边界内单元详细规划业
绩、地块控制性详细规
划业绩或其他类规划业
绩。证明本单位具有履
行本项目所必需的设备
和专业技术能力。

2
其他专业
技术服务

二标段：
金台区中
心城区群
众路、中
山西路与
中山东
路、卧龙
寺、陈
仓、十里
铺、西关
片区共10
个单元实
施层面详
细规划编
制

1,268,000
.00

1 项
1,268,000

.00

科学布局金台区中心城
区的不同功能区，构建
有序空间结构，明确各
类土地用途，规定容积
率等指标控制开发强
度，合理规划提高利用
效率，确保公共服务与
基础设施满足居民需
求，形成规划文本、说
明、图件、附表、数据
库及其他材料等成果。
供应商需提供城镇开发
边界内单元详细规划业
绩、地块控制性详细规
划业绩或其他类规划业
绩。证明本单位具有履
行本项目所必需的设备
和专业技术能力。
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